
OBRAZLOŽITEV k 8. točki dnevnega reda 5. redne seje 
 
 
Ukinitev JD parc. št. 1288/1 k.o Trebče: 
 
Lastniki sosednjih zemljišč (Brdnik Ivan in Marija ter Vuk Jožef in Marija) bi želeli 
odkupiti oz. zamenjati zgoraj navedeno zemljišče -  javno dobro, saj zemljišče kot pot že 
zelo dolgo ni več v uporabi, ampak ga uporabljajo navedene stranke. Zemljišče, 
pridobljeno z menjavo, bo uporabljeno za ureditev dejanskega stanja poteka javne poti. 
 
 
Ukinitev JD parc. št. 1252/7 k.o Trebče: 
 

 
Lastnika sosednjih zemljišč (Vuk Janez in Jožica) bi želela odkupiti,zamenjati ali najeti 
zgoraj navedeno zemljišče - javno dobro, saj zemljišče kot pot že zelo dolgo ni več v 
uporabi, ampak ga uporabljajo navedene stranke, saj je lega stare javne poti med obema 
parcelama zgoraj navedenih lastnikov.  
 
 
Javno dobro je potrebno ukiniti in vknjižiti lastništvo parcel na Občino Bistrica ob Sotli. 
Občina lahko nato izvede postopke prodaje in menjave zemljišč. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BISTRICA OB SOTLI      Predlog                       
  
OBČINSKI  SVET 

 
 

Na podlagi 15. člena statuta Občine Bistrica ob Sotli ( Uradni list RS, št. 25/2013) je 
občinski svet na svoji ….. redni seji dne …………………… sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

             I. 
 

Na zemljišču parc. št. 1288/1, k.o. Trebče, se ukine status javnega  dobra v splošni rabi- 
pota. 

 
     II. 

 
Na nepremičnini iz 1. točke tega sklepa se vknjiži lastninska pravica v korist Občine 
Bistrica ob Sotli. 

 
    III. 

 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 
 

Štev:   
Bistrica ob Sotli,  

 
Župan 

Občine Bistrica ob Sotli 
    Franjo Debelak l.r. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BISTRICA OB SOTLI      Predlog                       
  
OBČINSKI  SVET 

 
 

Na podlagi 15. člena statuta Občine Bistrica ob Sotli ( Uradni list RS, št. 25/2013) je 
občinski svet na svoji ….. redni seji dne …………………… sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

             I. 
 

Na zemljišču parc. št. 1252/7, k.o. Trebče, se ukine status javnega  dobra v splošni rabi- 
pota. 

 
     II. 

 
Na nepremičnini iz 1. točke tega sklepa se vknjiži lastninska pravica v korist Občine 
Bistrica ob Sotli. 

 
    III. 

 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 
 

Štev:   
Bistrica ob Sotli,  

 
Župan 

Občine Bistrica ob Sotli 
    Franjo Debelak l.r. 

 
 
 


